КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 май 2025 й                                №   45                            16 мая 2025 г
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 13.12.2021 г. № 37 «О порядке осуществления Администрацией сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Дополнить приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 13.12.2021 г. №37 “О порядке осуществления Администрацией сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, а также о порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан абзацами следующего содержания:

«79111715030101001150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (платежи от физических лиц на ремонт ограждения кладбища с. Кандрыкуль Туймазинского района Республики Башкортостан);

79111715030102001150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (платежи от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц на ремонт ограждения кладбища с. Кандрыкуль Туймазинского района Республики Башкортостан)».
2. Приложение № 3 по виду доходов 00011715030100000150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» дополнить подвидами:

	1001 150
	Платежи от физических лиц на ремонт ограждения кладбища с. Кандрыкуль Туймазинского района Республики Башкортостан

	2001 150
	Платежи от индивидуальных предпринимателей, юридических лиц на ремонт ограждения кладбища с. Кандрыкуль Туймазинского района Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Фатхутдинову А.Р..

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                           Ф.Я.Хуснутдинов
Башкортостан Республикаhы

Туймазы районы

муниципаль районынын

Николаевка ауыл советы

ауыл билэмэhе хакимияте

452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы

Мэктэп  урамы-4,  Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529

Администрация

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

452785, Туймазинский район с.Николаевка

ул.Школьная-4 Тел. 32-1-34, 32-1-96

ИНН 0244001954

ОГРН 1020202217529